第 1 頁 (共 1 頁)

裝

訂

線

台灣室內空間設計學會 函

                                                    地  址：臺北市內湖區瑞陽里文德路 66 巷

14 弄 12 號 B1

                                                    聯絡處：桃園縣中壢市中北路 200 號室設系
電  話：03-4566296  傳真：03-4655715

e- mail：tsid0001@gmail.com

聯絡人：林怡君

受文者：如正本

發文日期：中華民國 106 年 12 月 29 日

發文字號：台室學(106)字第 014 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：「第十二屆全國大學院校室內設計系/空間設計系學生競圖大賽」競賽題目

主旨：敬邀相關領域學生踴躍參加由本會主辦之「第十二屆全國大學院校

室內設計系/空間設計系學生競圖大賽」，請查照。

說明：

一、 本次競圖大賽由東方設計大學室內設計系執行辦理。

二、 競賽題目如附件，活動辦法另函通知，其他相關訊息請參閱本會

官網(http://www.tsid-ac.org)或 FB 活動粉絲團

(https://www.facebook.com/tsid.2018)。

三、 如有任何問題，請 E-mail 至 tsidaward2018@gmail.com 信箱。

正本：本會榮譽理事長、本會理監事、中原大學室內設計學系、樹德科技大學室內設

計系、台南應用科技大學室內設計系、中國科技大學室內設計系、國立台中科

技大學室內設計系、南榮科技大學室內設計系、東方設計大學室內設計系、華

夏科技大學室內設計系、東南科技大學室內設計系、南亞技術學院室內設計系

、亞洲大學室內設計學系、蘭陽技術學院室內設計系、輔仁大學應用美術系、

國立台北科技大學工業設計系家具與室內設計組、大葉大學空間設計學系、崑

山科技大學空間設計系、建國科技大學空間設計系、逢甲大學室內及景觀設計

進修學士班、高苑科技大學建築系室內設計組、國立屏東科技大學木材科學與

設計系、中華科技大學建築系室內設計組、東南科技大學營建與空間設計系、

國立雲林科技大學建築與室內設計系、正修科技大學建築與室內設計系、朝陽

科技大學建築系室內設計組、國立聯合大學建築學系室內設計進修學士班、宏

國德霖科技大學空間設計系、國立台灣師範大學設計學系、嘉義大學木質材料

與設計學系、萬能科技大學營建科技系、健行科技大學物業經營與管理系、中

華大學建築物室內設計與裝修進修學士班

                                        理事長